Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: экология
Класс:
Количество участников: 63
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 22-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Иванова Е.Ю. - руководитель МО МБОУ «Пустомержская СОШ»
2. Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО
3. Колодина А.В. - учитель биологии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Грибов Д.С.- учитель биологии МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
5. Дрягилева Ю.П. - учитель биологии МБОУ «Ивангородская ООШ № 2»
6. Григорьева Е.А. - учитель биологии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
7. Максимкина С.Е. - учитель биологии МБОУ «Кингисеппская гимназия»
8. Паравян Т.Ф. - учитлеь биологии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
9. Крутякова Т.В. - учитель биологии МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
10. Попович О.П. - учитель биологии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
11. Михеева Е.Ф. - учитель биологии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
12. Ильина Г.С. - учитель биологии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество
Кол-во

набранных
баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 55)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

1 Андреева Нелли Сергеевна 1787 МБОУ «Ивангородская основная
общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

7 Узунова Татьяна Леонидовна;   50 победитель

2 Безпалко Валентина Игоревна 1025 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Иванова Елена Юрьевна;   46 призер

3 Абакумова Анастасия Сергеевна 1683 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Максимкина Светлана Евгеньевна;   44 участник
4 Сакулина Александра Георгиевна 2164 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Крутякова Татьяна Васильевна;   41 участник

5 Боженкова Алина Владимировна 2069 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Ананенко Ольга Николаевна;   35 участник

6 Войтюшко Ольга Николаевна 2924 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Ананенко Ольга Николаевна;   9 участник

7 Ворохова Ульяна Дмитриевна 2132 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Ананенко Ольга Николаевна;   8 участник

8 Гапоненко Кристина Алексеевна 2795 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Максимкина Светлана Евгеньевна;   54 победитель
9 Тимофеев Алексей Евгеньевич 4028 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Максимкина Светлана Евгеньевна;   49 призер

10 Минеева Илона Сергеевна 4404 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Иванова Елена Юрьевна;   46 призер

11 Миронова Марья Вячеславовна 2546 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Колодина Анастасия Владимировна;
Миронова Светлана Николаевна

45 призер

12 Кузнецова Ирина Дмитриевна 5758 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Попович Ольга Петровна;   38 участник

13 Семушина Софья Руслановна 4536 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Попович Ольга Петровна;   36 участник

14 Мельник Виолетта Степановна 3620 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Ильина Галина Сергеевна;   35 участник

15 Юдин Даниил Максимович 5667 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

8 Вершинина  Елена Владимировна;   35 участник

8 класс (max балл - 55)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

Грибов Дмитрий Сергеевич;

- Крутякова Татьяна Васильевна
17 Хозяшев Назар Вячеславович 1796 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
8 Колодина Анастасия Владимировна;   34 участник

18 Георгиевская Олеся Дмитриевна 2020 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Попович Ольга Петровна;   32 участник

19 Утробина Дарья Антоновна 5471 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Грибов Дмитрий Сергеевич;   31 участник

20 Васильев Максим Алексеевич 3966 МБОУ «Ивангородская основная
общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

8 Узунова Татьяна Леонидовна;   6 участник

21 Городничий Эмиль Алиевич 3266 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Минченко Ольга Александровна;   6 участник

МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Колодина Анастасия Владимировна;

МБУ ДО «Центр творческого развития» Кузнецова Елена Николаевна

МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Колодина Анастасия Владимировна;

МБУ ДО «Центр творческого развития» Григорьева Ирина Михайловна

24 Климов Никита Данилович 5865 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Демянчук Наталья Николаевна;   74 призер
МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Колодина Анастасия Владимировна;

МБУ ДО «Центр творческого развития» Григорьева Ирина Михайловна

26 Бут-Гусаим Даниил Дмириевич 4707 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Колодина Анастасия Владимировна;   68 участник

МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

Грибов Дмитрий Сергеевич;

- Крутякова Татьяна Васильевна

65 участник27 Петров Артем Сергеевич 1918 9

76 призер

25 Саенко Мария Игоревна 4047 9 73 призер

23 Кузнецова Валерия Олеговна 4924 9

9 класс (max балл - 89)
22 Пенькова Евгения Михайловна 5909 9 80 победитель

16 Бойко Николай Сергеевич 4326 8 34 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

Грибов Дмитрий Сергеевич;

- Крутякова Татьяна Васильевна
МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

Грибов Дмитрий Сергеевич;

- Крутякова Татьяна Васильевна
МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Колодина Анастасия Владимировна;

МБУ ДО «Центр творческого развития» Кузнецова Елена Николаевна

31 Фёдоров Иван Денисович 1328 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Тушина Надежда Трифоновна;   55 участник

32 Михайлова Ксения Александровна 1502 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Ильина Галина Сергеевна;   51 участник

33 Чубарук Ксения Сергеевна 2518 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Тушина Надежда Трифоновна;   50 участник

МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

Грибов Дмитрий Сергеевич;

- Крутякова Татьяна Васильевна
35 Копцев Александр Артёмович 3018 МБОУ «Ивангородская основная

общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

9 Узунова Татьяна Леонидовна;   34 участник

36 Шикалов Анатолий Алексеевич 2589 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Ананенко Ольга Николаевна;   23 участник

37 Михайлова Ксения Сергеевна 3967 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Грибов Дмитрий Сергеевич;   13 участник

38 Шемякин Лев Алексеевич 3764 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Максимкина Светлана Евгеньевна;   68 победитель
39 Жарков Сергей Сергеевич 4417 ЧОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Вершинина Елена Владимировна;   63 призер

40 Аверьянова Анастасия Николаевна 4927 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

10 Вершинина  Елена Владимировна;   62 призер

48 участник

10 класс (max балл - 90)

34 Дмитриев Максим Андреевич 2889 9

59 участник

30 Самедова Сара Ильгар Кызы 1258 9 58 участник

29 Суслина Анастасия Евгеньевна 2914 9

28 Крылов Егор Олегович 3485 9 63 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Колодина Анастасия Владимировна;
Галюшкина Ольга Ильинична

МБУ ДО «Центр творческого развития» Кузнецова Елена Николаевна

42 Ионов Анатолий Игоревич 2111 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Тушина Надежда Трифоновна;   52 участник

43 Акимов Глеб Константинович 3556 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Иванова Елена Юрьевна;   50 участник

44 Шуляк София Андреевна 5861 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Максимкина Светлана Евгеньевна;   48 участник
45 Веселова Карина Алексеевна 3020 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Колодина Анастасия Владимировна;   43 участник

46 Лентович Василина Алексеевна 5384 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Колодина Анастасия Владимировна;   41 участник

МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Колодина Анастасия Владимировна;
Галюшкина Ольга Ильинична

МБУ ДО «Центр творческого развития» Чернова Тамара Викторовна

48 Присяжнюк Дмитрий Максимович 4816 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Максимкина Светлана Евгеньевна;   23 участник
49 Шалаевская Мария Валерьевна 4342 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 2»
10 Паравян Татьяна  Федоровна;   13 участник

50 Лукш Ева Владимировна 2063 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Демянчук Наталья Николаевна;   68 победитель
51 Темников Александр Юрьевич 2325 МБОУ «Пустомержская средняя

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Иванова Елена Юрьевна;   61 призер

МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Колодина Анастасия Владимировна;
Галюшкина Ольга Ильинична

МБУ ДО «Центр творческого развития» Чернова Тамара Викторовна

53 Ильиных Евгений Михайлович 2344 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

11 Гришина Татьяна Алексеевна;   57 призер

МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

Грибов Дмитрий Сергеевич;

- Крутякова Татьяна Васильевна
55 Вяря Екатерина Андреевна 1459 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
11 Колодина Анастасия Владимировна;

Галюшкина Ольга Ильинична
47 участник

56 Редько Илья Алексеевич 1081 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Ильина Галина Сергеевна;   42 участник

57 Ершова Софья Владимировна 5412 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Колодина Анастасия Владимировна;
Галюшкина Ольга Ильинична

38 участник

50 участник54 Корсакова Дарья Александровна 2112 11

11 класс (max балл - 90)

52 Николаева Владислава Алексеевна 2421 11 58 призер

участник

47 Стальский Семен Алексеевич 3113 10 41 участник

41 Волкова Алина Владимировна 3955 10 52

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

58 Батин Дмитрий Константинович 3883 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

11 Вершинина Елена Владимировна;   29 участник

59 Органов Илья Сергеевич 5665 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Иванова Елена Юрьевна;   27 участник

60 Бралиев Мират Маликович 3493 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Ильина Галина Сергеевна;   20 участник

61 Мельников Михаил Олегович 5827 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Ильина Галина Сергеевна;   20 участник

62 Крупаков Михаил Юрьевич 4162 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

11 Вершинина Елена Владимировна;   17 участник

63 Пушкарев Егор Сергеевич 2788 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Миколайчук Наталья Андреевна;   17 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Иванова Е.Ю. - руководитель МО МБОУ «Пустомержская СОШ»

Секретарь жюри: Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО

Члены жюри: Колодина А.В. - учитель биологии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

	Лист1